
GMINA SOMIANKA                                                         

07-203 Somianka                                                                  
pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie                                               
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.11.2022                                                       Somianka, dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego 

wraz z usługami szkoleniowymi w zakresie edukacji cyfrowej i cyberbezpieczeństwa w 

ramach realizacji programu „Cyfrowa Gmina”  

Część III postępowania – „Opracowanie dokumentacji systemu zarządzania 

bezpieczeństwa oraz przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa JST zgodnie z 

formularzem stanowiącym załącznik do dokumentacji przetargowej.”  - znak sprawy: 

Kz.272.11.2022   

 
Gmina Somianka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 1129.) zwanej dalej ustawą informuje, iż w 

przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

całość zadania  

(I kryterium 

oceny ofert) 

Termin płatności 

faktury 

Proponowany 

termin wykonania 

zadania przez 

Wykonawcę 

1. 
NT Group Sp. z o.o., ul. 

Pomorska 65, 90-218 Łódź 
8 856,00 zł 

zgodnie                        

z zapisami SWZ 

(30 dni) 

26 sierpnia 2022 r. 

2. 

MARWIK Marek 

Woźniak, os. Orłowiec 

52/12, 44-280 Rydułtowy 

3 723,00 zł 

Zgodnie z 

zapisami SWZ 

(30 dni) 

14 dni od daty 

podpisania umowy 

 

 
Ponadto w ramach postępowania została złożona oferta firmy Human, Information & 

Technology Sp. z o.o., ul. Chełmska 14/14 po upływie terminie składania ofert. Oferta 

została złożona dnia 10.08.2022 r. o godzinie 12:02:34  za pośrednictwem platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/somianka . 

Termin składania ofert upłynął 10.08.2022 r. o godzinie 12:00. 

 

Z up. Wójta Gminy Somianka 
 

                                                                                              
          Zastępca Wójta  

https://platformazakupowa.pl/pn/somianka


 


		2022-08-10T15:23:11+0200




